
  

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 1 - 8 - 16 - 11 - 5

16 - 8 - 4 - 7 - 3 - 11 - 1 - 12
9 - 12 - 3 - 2 - 4 

14 - 10
15

EUROPE1:
1 - 8 - 16 - 11 - 5 - 13 - 7 - 6EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 12 OCTOBRE 2024

11 - 8 - 16 - 1 - 6 - 2 - 5 - 7 TURF.FR:
11 - 16 - 8 - 1 - 6 - 2 - 7 - 3PARISIEN:

OUTSIDERS:

CAEN  - 16 PARTANTS
PRIX DE LOUCELLES - 4ème COURSE (R1)

Recul de 25 m. à 139.000.
Attelé - Corde à droite - 2450 Mètres - 35 000 € 

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Le 20 septembre, à Toulouse, GARD (1) a fourni un bon effort final avant de plaisamment 
renouer avec le succès à Meslay-du-Maine. Même s'il est le moins riche du lot, il fait tout 
de même face à une opposition à sa portée et il pourrait bien mettre tout le monde 
d'accord. GOLDY SMILE (8), auteur d'un bel été, fait face à un superbe engagement à la 
limite du recul. Il conduira l'opposition en compagnie de GAMIN DE MAHEY (16), très 
régulier, et HELIOS SOMOLLI (11), qui s'est montré plaisant la fois dernière dans le temple 
du trot. GAMAY DES CROUAS (5) a remporté courageusement deux courses au mois 
d'août et a certainement été préparé en vue de cette épreuve. GENET DE BOITRON (13) 
sera bien plus à l'aise sur ce tracé corde à droite et semble en mesure de refaire parler de 
lui. GIPSY THORIS (7), récent lauréat d'une épreuve à réclamer, ne peut être oublié à 
l'heure du choix, tout comme HESTIA GEDE (6), dépendant d'un entraînement en forme.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro
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5 -GAMAY DES CROUAS:���
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:13h15mn          Fermeture des T.P.E:13h15mn

Gard

Harcangelo d'Amour

Goéland Gema

Great d'Arry

Gamay des Crouas

Hestia Gédé

Gipsy Thoris

Goldy Smile

Goldorack

Féline de Calvi

Hélios Somolli

Gaudepsou

Genêt de Boitron

Garde à Vous

Falto des Landiers

Gamin de Mahey

2450

2450

2450

2450

2450

2450

2450

2450

2475

2475

2475

2475

2475

2475

2475

2475

6/1

15/1

16/1

13/1

13/1

11/1

9/1

4/1

33/1

65/1

7/1

21/1

31/1

75/1

83/1

3/1

F. DELANOE

Ecurie EXCELSIOR

Ecurie Marc SASSIER

J.CL. DEBAUDRE

Mme C. SIONNEAU

Ecurie Hervé GUERIN

E.Pierre Louis DESAUNETTE

B. DESLANDES

E.Comte P. de MONTESSON

R. RUCINSKI

Ecurie SOMOLLI

Ecurie CENS'ATION

Ecurie DANOVER

E. Comte P. de MONTESSON

D. CHERADAME

M. SOULAS

1:13:2

1:12:0

1:12:7

1:11:7

1:12:9

1:12:8

1:13:0

1:12:9

1:11:6

1:12:1

1:12:0

1:11:5

1:12:0

1:12:8

1:12:7

1:11:6

H8

H7

H8

H8

H8

F7

H8

H8

H8

F9

H7

H8

H8

H8

H9

H8

136 225

136 735

136 880

136 920

138 320

138 745

138 975

138 990

204 110

205 620

212 190

212 700

214 200

215 865

218 975

223 380

QUID DE CHAHAINS RAISSA

CRISTAL MONEY KALARUE

R.GEDE LIONNE FRANCAISE

NIKY REINE D'ARRY

RICIMER OSAKARIE

R. GEDE AUBADE GEDE

JAM PRIDEM G. CASTELETS

M.RODNEY URSULA SMILING

A.DU CAP VERT TWISKA

TAG WOOD Q.DU GADE

C. JET STAR SOMOLLI

QUIDO DU G. ROCKET DES SALINES

U.OLIVE DE L'ARRETE

UTOKY SABRINA BLEUE

P.GEDE ORETANE DU LOUVET

U. SPEED MAHEY STORM

F. Lagadeuc

D. Thomain

B. Rochard

D. Brohier

H. Sionneau

G. Martin

JB. Lelièvre

M. Abrivard

L. Balu

AG. Maillard

M. Dudouit

F. Nivard

J. Travers

F. Lecanu

J. Condette

T. Calo

F. Delanoë

G. Lefrou

M. Sassier

D. Brohier

H. Sionneau

M. Sassier

PL. Desaunette

B. Deslandes

V. Lebarque

L. Vaubert

JP. Fichaux

Mlle A. Michel

S. Provoost

V. Lebarque

D. Chéradame

C. Cuiller

1-5-6-1-D

7-5-0-2-4

7-3-7-9-0

6-6-1-2-6

8-1-1-7-D

4-6-6-4-5

1-6-4-4-8

0-1-5-1-3

7-D-8-D-D

0-6-2-7-8

2-7-6-2-1

9-6-7-0-D

0-0-7-1-7

D-0-6-5-7

D-5-7-4-7

5-3-2-2-1
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ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ+/TIERCE DU 10/10/24 : 9-3-2-10
Couplé G: 9-3 OU 3-9/A: 9-3 OU 3-9/B: 9-2 OU 2-9/C: 3-2 OU 2-3
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EUROPE 1  16      8        4      7      3     11        1      12

 11      16       8       1       6       2       7        3PARISIEN

TURF.FR  11       8     16        1      6       2       5        7

    1        2       8       6   11      16    13         7TURFOMANIA

ALSACE     8    16        6      4      7       1      11     12

     1     11        2       8    16       7       6        4ZONE TURF

EQUIDIA     1        8    16      11       5    13        7       6

  16       8     11        1        6      3        2       5PRESSE DE LA MANCHE
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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